ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA rvIUNICIPAL DE GARARU

LEI N° 543
DE 15 DE ABRIL DE 2011.

Autoriza o Poder Executivo a conceder
Reaiuste ao Piso Salarial Profissional
Nacional na Carreira do Magistério
Público Municipal de Gararu e dá
Outras providências"

O Prefeito Municipal de Saram, Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e a Lei Federal
nbll .738 de 16 de julho de 2008.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e que eu sanciono
a seguinte Lei:

Art° 10 - Fica reajustado o Piso Salarial Profissional Nacional - PSPN na
carreira dos Profissionais do Magistério Público Municipal de Garani.

Art° 2° - A tabela de cargos e salários, passa a ser a constante em anexo á
presente Lei.

Art° 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua ubiicação.

Art° 41  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de GararuiSE em 15 de abril de 2011.

JOÃO PANCISCO ALTJQUE 'UivTE OLIVEIRA
Prefeito Municipa

1/

o

1
CI)

—

LU
cc
o
cc

U)
o

o
-J

z

o
(1)
co
LL
o
cc
o-
-J

ec

-J

CO)

o
CO)

C)
o
-J

cc
-J

(1)

—j
LU

1

cc
o
uJ

-J

o
z
=

w
LU
cc

LU

CD
ir
(1)
LIJ
Li

o
o

o)
uJ

1-
2:
u.
2:

LU
CL

o

° ri ri s- r ri ri•  ri. )
ri rt .-4 ri ri ri ri ri .-1 ri

05 115 115 lIS 115 05 115 1/SI ri ri
ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri

ri
as

o
ri

ri
50 50
ir

ri
ri .1 'a

ii,
ri

ri
O

ri OS

ri os e ri ri ri ri as 1A
O
ui

ri 5-5 5-5 ri ri ri ri 5-4 ri .4

- 4151 ri 115 1/5 1/5 1/5 5/5 1/5 ri ri
ri ri ri ri ri ri ri

gi 9

14. 1/5 5)5
ri

O
ri

1/5 115
ri

IA 115
ri

1/5
ri

ri
ri

50
ri

O
ri

50
ri

5-4
ri

ri
O

50 O
O

05
ri 5-- 5-.

ri
ri

ri
05 ri

ri
ri

0'
O

ri
50

ri
ri

O 01
50 ri

ri

56 1/5 OS 1/5 1/5 1/5 l/S lIS 1/5 1/5
ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri

-

ri
O

ri
ri

ri
ri

01
05

ri
ri

ri
ri

ri
O

ri
ri

50
ri ri

O - 1 - - 4-4) ri ri ri ri ri ri ri 455 ri

as ri as as 0500 O as ri
IR a5OO5DO5-ri ri

ri O5 ri 05 O 04 ri 05 Cl Cl 40  Cl Cl o
o

ri
q

ri rirl

lIS 145 11) 1/5 1/5 5/SI 5,5 1/5 IA
ri ri ri ri ri rij_  ri ri ri

ri
O

5-4
ri

o
ri

eI
O

Cl
O

Cl
50 O

O
ri
Ia

ri
ri

ri
05

ri ri 1/5 05 1/5 515 1/5 *45 05 ri
ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri

ia
O

ri 05 o-
ri

as
ri

ia
ri

ri
ri

ri
ri

ri
IS

ri
ri

ri o- ri so ri as d ri

=

ri ri 115 ri ri 115 5/5 ri ri 5/5
ri ri ri ri ri ri ri ri ri ri

so as ri ri o ri ri ri
ri

ri
ri

os
o

ia
ri

ri
ri

ri
ri

a,
ri
ri

ri
ri
ri

ia
as
ri

Jr e
as

o- - as ri as ri
ri

ri ri ri ri *15 115 1/5 *15 Ir. ir.
ri ri  ri ri ri ri ri ri ri ri

ri
o

ri
ri

e-
ri

ri
o

ri
r

40
ia

ri
O

ri
sO ri

ri
ri
ri

ri rio .-J ar'O 455/0'

ri riri.4.4 .4.4.4.4.4

ID «

—
Q1  co O5 0_ -

o
riri.4.4

ri ri ri ri ri ri
ri'

ri ri 1 ri ri

ri
ri

o a,

--
as
ri

ri
ri

o
O

ri
ri

e
5/5 O

O
ia
ri

ri
ri

.-a)sd r-Zaririas-
O. O 50 ib ri ri ri

--

Ols O ri

ri

LP
ri.

'-4

>

Lt

'-4

Ln
'-4

'-4

o

LLJ
(I

O

<o

LLJ
>=